令和３年６月１６日

保護者 様

 加西市立泉中学校長  吉村 靖

加西市中学校総合体育大会について（案内）

向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動･部活動

に対して、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて見出しの大会は、運動部にとって東播･県･近畿･全国大会へと繋がる最も大きな大会であり、昨年秋

からスタートしたチームの集大成となる大会です。３年生にとっては最後の公式戦となり、部員は勿論、物

心両面にわたって応援してこられた保護者にとっても、大会にかける思いはひとしおのことと存じます。

 各部の試合の日程等を下記の通りまとめました。ご家庭でもどうぞ温かい励ましをお願いいたします。ま

た、本年の大会も新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、各競技において観戦の制限を設けておりま

す。ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

競技種目 会 場 ６月２５日（金） ６月２６日（土）

野 球

アラジン

スタジアム

（順延時も同じ）

開会式 なし

第 2試合 10:15 対 加西

第 3試合 12:30 対 北条

第 1試合  8:30 対 善防

サッカー

加西中学校

（27.28日は

北条中）

開会式 なし

第 2試合 10:30 対 善防

第 4試合 15:30 対 加西

第 2試合 10:30 対 北条

バレーボール 善防中学校

開会式 なし 試合開始 9:30

男子：第 1試合 対 加西

    第 3試合 対 北条

女子：第 2試合 対 善防

    第 4試合 対 北条

バスケット

 ボール
北条中学校

開会式 なし

第 1試合  9:00 対 北条

第 3試合 13:00 対 善防

第 2試合 10:20 対 加西

卓 球
勤労者体育

センター

開会式 なし 試合開始 9：00

＊個人戦→団体戦→個人戦準決勝以上

ソフトテニス
加西

テニスコート

開会式 なし 試合開始 9:00

＊個人戦（最後まで）

試合開始 9:00  団体戦

第 2試合  対 北条

第 3試合  対 加西

剣 道 泉中学校
開会式 なし 試合開始 8：45

＊男女個人戦の後、団体戦

陸上競技

※26日(土)開催

善防中学校

（順延時も同じ）

開会式 なし

競技開始 9:00

○雨天の場合は、６月２７日(日)、６月２８日(月)と順延となります。《試合順は変わらない。陸上競技は

２７日(日) 》 （※屋内競技は天候の有無に関わらず予定通り実施します。）

○文化部の生徒･無所属の生徒は、２６日(金)３校時まで授業を行い、その後は、部活動･下校となります。

○東播地区中学校総合体育大会…7 月 10、11 日 東播地区吹奏楽コンクール…７月 30 日～８月１日(内 1

日)

○大会などで撮影された動画や画像については、許可なく無断でインターネットにアップロードしたり、

ＳＮＳで送信することはせず、ご家庭でのみお楽しみください。